gendi sunt ad prozimium Comitatum, s.e. | cially deputed as Custos of Shrewsbury
at the next sitting of the Court. in 1283. It was doubtless the rebellion
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Ttem visus fuit boscus de O * ** * cot, Abbatis de Lilleshull, vas-
tatus ut supra ; et predictus Abbas capit inde ad placitum suum per
libertatem quam habet, ut dicit.

Item visi fuerunt Bosci de Edbricton, * * * %1 Hadenhal, et de
Estleg,® parum vastati tempore libertatis, et de novo rationabiliter
custoditi ut de Werekwud.?

Item, visi fuerunt Bosci de Hageman, Haleton, Rodon, et de Upton,*
bene custoditi de quercu et subbosco, sed aliquantulum vastati tem-
pore libertatis. De Bestiis nihil fuit visum.

The above may be taken as belonging to the Bailiwick of Haugh-
mond. The following, appertained mostly to the Bailwick of Wom-
bridge.—

Item visi fuerunt Bosci de Lee-Cumbray, et de Lee Leonardi,
bene custoditi de quercu et subbosco.

Item visus fuit Boscus pertinens ad Manerium de Ideshal, multum
tenuis per loca, et vastatus de veleri et aliquantulum de novo.

Item visi fuerunt Bosci de Wrocwurthin, de Eyton, de Lilleshull,
de Hales, de Lusyard, de Ideshal, de Stirchleg, et de Dalileg- Pantulf,®
bene custoditi de quercu et subbosco.

Item visus fuit Boscus de Parva Dalileg, vastatus de quercu, tam
de veteri quam de novo.

Item visi fuerunt bosci de Maddeleg et de Parva-Wenlak Prioris
de Wenlak, qui sunt exira vastum et regardum, ut idem Prior dicit,
per Cartam domini Regis, sufficienter custoditi.

Item visus fuit Boscus de Kembricton,” bene custoditus de quercu
et subbosco.

Item, visus fuit Boscus de Sutton,® multum vastatus tam de velert
quam de novo.

Item visa fuit Haya domini Regis de Welinton ad Montem Gil-
berti, et omnes alii bosci pertinentes ad forestam Montiz Gilberti;
—bene custoditi de quercu et subbosco, excepto parvulo bosco de
Upinton, pertinente ad eandem forestam, qui ex antiquo tempore fuit
vastatus. In hiis predictis boscis rara frequentacio bestiarum.

of Richard, Earl Marshal, which suggested
80 unusual a provision (compare Vol. VI.
p- 16).

! Probably the name of some wood
near Hencot and Albrightlee is here obli-
terated.

2 Albrighton (near Shrewsbury), Had-
nall, and Astley.

3 Vide suprs, Vol. VI. p. 339, note 23.

IX.

4 Haughmond, Haughton, Roden, and
Upton Magna,

§ Leegomery and Leonard’s Lee. Vide
supra, Vol. VIL.p. 339, and Vol. IL. p. 314.

6 Wrockwardine Wood, Eyton-on-the-
Wealdmoors, Lilleshall, Sheriff-Hales, the
Lizard (near Shiffnal), Ideshal (now Shiff-
nal), Stirchley, and Great Dawlay.